РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 « 27 » июня   2014  г.
№  24
с. Шелаболиха

	Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

В соответствии с частью 2 статьи 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании части 1 статьи 56 Устава района Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Шелаболихинского района от 23.07.2008 № 60 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края».

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Советов» и разместить на официальном сайте Администрации  Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мандатную ко​миссию Совета депутатов района.
Приложение: Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края и приложение к нему, всего на 5 л. в 1 экз.

Глава района

  В.А. Орехов